
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                            

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

г. Инза 
 

 

25.03.2022                                                                                               № 21 

 
 

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества муниципального образования «Инзенский 
район» на 2022 год и об основных направлениях политики Инзенского 

района в сфере приватизации на 2022-2024 год 
 

Руководствуясь ст. 23 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Совет 

депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ: 

1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» от 29.10.2021 №66 «О прогнозном плане (программе) 

приватизации муниципального имущества муниципального образования 

«Инзенский район» на 2022 год и об основных направлениях политики 

Инзенского района в сфере приватизации на 2022-2024 год», следующие 

изменения: 

1.1. дополнить раздел 1 пунктом 1.2.: 

«1.2.Перечень муниципального  имущества, планируемого к приватизации 

в 2022 году путем продажи посредством публичного предложения: 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес 

местонахождения 

имущества 

Планируемый 

срок 

приватизации 

Примечание 

1 Марка, модель ТС: FIAT 

DUCATO, наименование 

(тип ТС): Автобус 

категории М2 класс В, 

категория D, год 

изготовления 2009, 

идентификационный 

номер (VIN) 

Z7G2440008S003674, 

Ульяновская 

область, 

Инзенский 

район, МОУ 

Панциревская 

СОШ 

2 кв. 2022 - 



цвет кузова: желтый, 

шасси:  отсутствует, 

модель № двигателя: 

F1АЕ0481С 0885982, 

кузов 

№Z7G2440008S003674,  

мощность двигателя ЛС 

(кВт): 110 (81), рабочий 

объем двигателя куб. 

см.: 2286, тип двигателя: 

дизельный, 

экологический класс: 

третий, разрешенная 

максимальная масса кг.: 

3700, масса без нагрузки 

гк.: 2545. 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в районной газете «Вперед». 

 

Заместитель Председателя Совета депутатов 

муниципального образования 

«Инзенский район»                                                                               В.В. Царева 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фролов М.П. 

2-55-41 


